223 SL(ZB) H=21,85 m 30,20 224 AR(ZB) H=19 m 30,20 220 9,20 2,35 3,96 45,30 3 44,05 

224 AR(ZB) H=19 m 30,20 225 AR(ZB) H=19 m 30,20 220 4,74 2,35 3,65 45,30 3 31,86 

8. PRESUPUESTO. 

El presupuesto del costo de las obras que se ejecutarán asciende a la suma de $ 8.727.556.532.- (actualizado 

al 31-03-2021), ocho mil  setecientos veintisiete millones quinientos cincuenta y seis mil quinientos treinta y 

dos pesos. 

El detalle por ítem de dicho presupuesto, se indica en el ítem 12 de la memoria explicativa. 

De conformidad con todo lo expuesto anteriormente, forma parte integrante de la presente solicitud el plano 

general de obras, los planos especiales de servidumbre, los planos de cruces, la memoria explicativa y los